

DJKL Invest ApS
Schousgade 26A, 8900 Randers C

CVR-nr. 40 73 34 93

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Dan Hother Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | DJKL Invest ApS Schousgade 26A 8900 Randers C |
| | CVR-nr.: 40 73 34 93 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Dan Hother Johansen, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomheder | DJKL ApS, Randers C FBN Ejendomme ApS, Randers C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at være holdingselskab for DJKL ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.350 kr. mod -2.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.495 kr. mod -36.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er påvirket COVID-19 virussen, som har påvirket selskabets resultat gennem resultatet i datterselskabet.

Den forventede udvikling

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, da ledelsen forventer, via indtjening i datterselskabet, at kunne opretholde og udbygge selskabets kapitalberedskab i takt med selskabets likviditetsbehov.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2020 - 30/9 2021 | 23/8 2019 - 30/9 2020 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -5.350 | -2.545 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 13.102 | -33.968 |
| Andre finansielle indtægter | 17 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -22 | 0 |
| Resultat før skat | 7.747 | -36.513 |
| Skat af årets resultat | 748 | 0 |
| Årets resultat | 8.495 | -36.513 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 8.495 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -36.513 |
| Disponeret i alt | 8.495 | -36.513 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|----------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 59.134 | 6.032 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>59.134</u> | <u>6.032</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>59.134</u> | <u>6.032</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.617 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 8.954 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>15.571</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.571</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>74.705</u> | <u>6.032</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|---------------|--------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -28.018 | -36.513 |
| Egenkapital i alt | 11.982 | 3.487 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 350 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 8.228 | 0 |
| Anden gæld | 49.145 | 2.545 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 62.723 | 2.545 |
| Gældsforpligtelser i alt | 62.723 | 2.545 |
| Passiver i alt | 74.705 | 6.032 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 40.000 | -36.513 | 3.487 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 8.495 | 8.495 |
| | 40.000 | -28.018 | 11.982 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt med forsat drift for øje, da ledelsen via indtjening i datterselskaberne, forventer at kunne opretholde og udbygge selskabets kapitalberedskab i takt med selskabets likviditetsbehov.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 40.000 | 40.000 |
| Tilgang i årets løb | 40.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2021 | 80.000 | 40.000 |
| Opskrivninger 1. oktober 2020 | -33.968 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 13.102 | -33.968 |
| Opskrivninger 30. september 2021 | -20.866 | -33.968 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 59.134 | 6.032 |

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------------|-----------------|------------------|
| DJKL ApS | Randers C | 100 % |
| FBN Ejendomme ApS | Randers C | 100 % |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pant- eller sikkerhedsstillelser.
